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krzewy Hortensja bukiet
Grandiflora K88
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K88

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Hydrangea paniculata Grandiflora to piękna odmiana hortensji bukietowej kusząca z daleka niesamowitym zapachem zachwycających wielkością kwiatostanów. Hortensja bukietowa Grandiflora jest niespotykaną pięknością wśród krzewów liściastych - okazałe kwiatostany pełne delikatnie białych, urzekająco pachnących kwiatów płonnych to fantastyczna dekoracja rośliny. Kwiatostany przypominają puszyste obłoki uczepione między zielonymi, okazałymi liśćmi, z
którymi tworzą fenomenalny kontrast.

Poruszone na wietrze niesamowite kwiaty hortensji bukietowej Grandiflory zdają się iskrzyć tysiącami refleksów odbitych promieni słonecznych. Wyjątkowo gęsty krzew kusi swoim wyglądem i nie pozwala oderwać od siebie wzroku. Wyjątkowy wygląd nie jest jedyną zaletą tej wspaniałej rośliny. Bardzo duża odporność połączona z niewielkimi wymaganiami sprawiają, że hortensja bukietowa Grandiflora z pewnością zaczaruje każdego miłośnika zieleni. Wspaniale
udekoruje ogród i rozświetli go niesamowitym blaskiem sprawiając, że odpoczynek na świeżym powietrzu zmieni się w prawdziwą przyjemność.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: niezwykle silny i bardzo dekoracyjny krzew z rodziny hortensjowatych.

Zastosowanie: piękny krzew ceniony za niespotykanie duże, obficie kwitnące kwiatostany. Świetnie nadaje się do dekoracji ogrodów przydomowych oraz parków. Hortensja bukietowa Grandiflora pięknie wygląda posadzona w barwnych zestawieniach, a także jako pojedyncza ozdoba przestrzeni zielonych. Świeże oraz suche kwiaty hortensji pięknie wyglądają w różnego rodzaju bukietach oraz kompozycjach florystycznych.

Wielkość: hortensja bukietowa Grandiflora dorasta do 2m wysokości i szerokości.

Kwiaty: płodne, płonne kwiaty koloru białego zebrane w duże, stożkowate kwiatostany (do 30cm długości), pachnące. Na początku kwitnienia kwiatostany z pączkami są lekko posrebrzane, w miarę przekwitania kwiaty lekko różowieją.

Kwitnienie: w sierpniu i wrześniu.

Liście: duże, podłużne o piłkowanych brzegach w kolorze ciemnozielonym, jesienią czerwienieją.

Pokrój: kulisty, krzaczasty.

Stanowisko: hydrangea paniculata Grandiflora najlepiej rośnie w półcieniu lub lekkim słońcu, nie lubi silnego nasłonecznienia.

Warunki glebowe: hortensja bukietowa Grandiflora jest tolerancyjna co do gleby, najlepiej rośnie na ziemiach żyznych.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Hortensja bukietowa Grandiflora świetnie znosi wiosenne cięcie dzięki któremu wspaniale się zagęszcza. Hortensję bukietową Grandiflorę prowadzić można w formie małego drzewka.

Wyschnięte kwiatostany hortensji bukietowej Grandiflory są ciekawą ozdobą zimowego krajobrazu.

Hortensja bukietowa Grandiflora charakteryzuje się silnym rozrostem. Najlepiej prezentuje się w miejscach, gdzie ma przestrzeń do rozrostu.

Pędy hortensji bukietowej Grandiflory pod ciężarem ogromnych kwiatów przewieszają się, dzięki czemu ciekawie urozmaicają krzew.

 

NA FOTOGRAFII

Hortensja bukietowa Grandiflora
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

 

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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